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W dziewięciu lekcjach Magii IHVH-ADNI nauczałem dwóch "form" TMO [The Magic Of 
IHVH-ADNI]: formy prostej i formy pełnej. Forma prosta naśladuje sam cykl oddechu. Nie 
ma w niej akumulacji, impregnacji czy prowadzenia, gdyż Światło Kether jest jedynie 
ściągane w dół i wysyłane przez dowolną ilość powtórzeń, tworząc tonizujący i oczyszczający 
efekt na wszystkich trzech ciałach osoby praktykującej. 
 
Z drugiej strony forma pełna zawiera akumulację, impregnację akumulacji określoną intencją 
i prowadzenie Światła po jego wysłaniu. Wszystkie magiczne zastosowania TMO 
wykorzystują formę pełną i jest ona bardziej wszechstronną z tych dwóch form 
zaprezentowanych w lekcjach audio. 
 
Teraz chciałbym publicznie przedstawić ostateczną formę TMO. Chociaż wspominałem już o 
niej wcześniej, to teraz wytłumaczę ją w szczegółach. 
 
Generalnie, ostateczna forma jest przedłużeniem lekcji szóstej, "Wznoszenie świadomości". 
Tutaj jednakże sam kantyk nie jest wypowiadany fizycznie, astralnie ani mentalnie. Zamiast 
mówienia, osoba praktykująca staje się kantykiem i dokonuje wzniesienia, zejścia, 
rozszerzenia i skurczenia Światła swoją własną świadomością. Kantyk staje się aktem 
tworzenia, przenoszenia i jednoczenia mikro-skupienia z ogólnym makro-skupieniem. 
 
Pierwszym krokiem jest ustanowienie Makro-skupienia, w którym zachodzi TMO. Dokonuje 
się tego wznosząc swoje skupienie do Kether. W prostej i pełnej formie, to wzniesienie 
świadomości jest prowadzone przez wymawianie "Ani", lecz w formie ostatecznej nie ma nic 
poza niezależnym wzniesieniem się twojej świadomej uwagi do poziomu Kether. 
 
Z perspektywy Kether osoba nie tylko postrzega wszelkie Stworzenie "poniżej" swojego 
punktu skupienia, lecz również JEST wszystkim, co leży "poniżej". Świadomość Kether jest 
stanem immanencji, w którym osoba doświadcza KAŻDEJ rzeczy równocześnie. Tutaj nie ma 
pojedynczego mikro-skupienia, a jedynie makro-skupienie. 
 
W prostej i pełnej formie, następnym krokiem byłoby wypowiedzenie "Jod" i zejście do 
Chokmah, lecz w ostatecznej formie nie ma żadnej wymowy by prowadzić to zejście i 
skupienie. Zamiast tego, osoba musi niezależnie uformować mikro-skupienie wewnątrz 
Chokmah bez żadnej wymowy mentalnej, astralnej czy fizycznej. 
 
W Chokmah formowane jest mikro-skupienie i osoba widzi pojedynczą nić, która łączy się z 
jej własną Większą jaźnią mieszczącą się w Binah. Osiągnąwszy postrzeganie nici i tego, co 
leży poniżej Chokmah, osoba łączy mikro-skupienie Chokmah z makro-skupieniem Kether i 
utrzymuje oba równocześnie w Chokmah. Innymi słowy, wewnątrz Chokmah, doświadcza się 
mikro-skupienia Chokmah (które postrzega nić prowadzącą do Binah) oraz równocześnie 
osoba postrzega/doświadcza całego Tworzenia z perspektywy Kether. 
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Kiedy mikro- i makro-skupienie zostanie zjednoczone, osoba przenosi swoje mikro-skupienie 
do Binah i doświadczania swojej Większej jaźni. Normalnie, to przeniesienie byłoby 
kierowane przez wymawianie pierwszego "He", lecz tutaj ponownie musi być niezależnym 
formowaniem się mikro-skupienia wewnątrz Binah. 
 
Kiedy w Większej jaźni Binah uformowane zostanie mikro-skupienie, osoba postrzega całą 
sferę sekwencji "poniżej", razem z pojedynczą nicią, która łączy się z jaźnią Indywidualności 
w Tiphareth. Następnie osoba łączy się z mikro-skupieniem Chokmah i z makro-skupieniem 
Kether i utrzymuje wszystkie trzy perspektywy równocześnie wewnątrz mikro-skupienia 
Binah. 
 
Ta sama formuła kontynuowana jest w dół aż osoba przeniesie mikro-skupienie do swojej 
jaźni Indywidualności w Tiphareth. Kiedy mikro-skupienie jest uformowane w jaźni 
Indywidualności, osoba postrzega całość doczesnej sfery istniejącą w chwili obecnej, razem z 
pojedynczą nicią, która prowadzi do przyziemnej jaźni "poniżej". Następnie, tak jak 
wcześniej, osoba łączy mikro-skupienie Tiphareth z mikro-skupieniem Binah i Chokmah oraz 
z makro-skupieniem Kether tak, by wszystkie cztery perspektywy były doświadczane 
równocześnie wewnątrz mikro-skupienia Tiphareth. 
 
A potem, by zakończyć zejście i zjednoczenie świadomości, mikro-skupienie jest 
przenoszone do Malkuth i formowane wewnątrz materialnej jaźni. Kiedy uformowane 
zostanie to mikro-skupienie, osoba wyczuwa fizyczne ciało i jego otoczenie, które są 
zamknięte w bezpośredniej chwili obecnej. Następnie osoba łączy mikro-skupienie Malkuth z 
mikroskupieniem Tiphareth, Binah i Chokmah oraz z makro-skupieniem Kether, by wszystkie 
pięć perspektyw było doświadczanych równocześnie wewnątrz mikro-skupienia Malkuth. 
 
W momencie, gdy wszystkie pięć poziomów jaźni istnieje równocześnie wewnątrz 
przyziemnej świadomości, tęczowo zabarwione Światło Adonai wybucha. W ostatecznej 
formie nie ma potrzeby wymawiania "Adonai" by rozpalić Światło Adonai, gdyż jest to 
dokonywane poprzez zjednoczenie wszystkich pięciu poziomów wewnątrz Malkuth. 
 
Kilka chwil mija na zjednoczenie wszystkich pięciu poziomów jaźni, gdy osoba stoi w środku 
wirującego Światła Adonai. Następnie, osoba ściąga Światło do wewnątrz na poziomie 
Malkuth, do środka swojej fizycznej jaźni i wyrzuca je na zewnątrz dla Boskiego 
Błogosławieństwa. Gdy Światło się rozszerza, osoba obserwuje jego ekspansję na zewnątrz, 
poprzez cały doczesny wszechświat oraz do wewnątrz, do Tiphareth, Binah, Chokmah i 
ostatecznie Kether. Gdy przechodzi ono wewnątrz, osoba doświadcza jego przejścia poprzez 
każde z czterech mikro-skupień i jego wejścia do makro-skupienia Kether. 
 
Kiedy ekspansja osiągnie krawędź doczesnego wszechświata i spenetrowała perspektywę 
Kether, osoba "spycha" ją z powrotem na dół, poprzez poziomy jaźni i kurczy ją do 
wewnątrz, poprzez rozległość kosmosu, aż na nowo Światło będzie otaczało ziemską jaźń w 
Malkuth. 
 
Cały ten ruch Światła Adonai jest postrzegany jako ruch wewnątrz makro-skupienia i jest 
wykonywany przez pięć zjednoczonych poziomów jaźni. 
 
To, co właśnie opisałem można nazwać ostateczną prostą formą. Nie było akumulacji, 
impregnacji Światła Adonai określoną intencją ani prowadzenia Światła podczas jego 
powrotu. Sugeruję, by osoba najpierw praktykowała tę wersję przed przejściem do ostatecznej 
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formy pełnej. Ostateczna pełna forma oczywiście zawiera akumulację Światła Adonai, 
impregnację zgromadzonego Światła określoną intencją i prowadzenie jego powrotu. 
 
Akumulacje są ekspotencjalnie dużo bardziej potężne, gdy osoba wykonuje ostateczną formę 
niż formę pełną. Ostateczna forma zapewnia również możliwość otwierania stałego kanału 
dla Światła Adonai, takiego, który będzie stopniowo przybierał na wielkości intensywności, 
jeśli osoba na to pozwoli. Jest to dokonywane przez przedłużanie okresu jednoczenia 
wszystkich pięciu poziomów jaźni wewnątrz mikro-skupienia Malkuth. Gdy ta 
wielopoziomowa świadomość utrzymywana jest w Malkuth, Światło Kether ciągle spływa do 
Malkuth, budując ciągle wzrastającą intensywność Światła Adonai. Należy oczywiście 
uważać, by nie przepracować tego i należy unikać przekraczania ograniczeń swoich własnych 
trzech ciał doczesnych. 
 
Alternatywnie, możesz pozwolić by Światło Adonai po prostu wypływało na zewnątrz 
zamiast zamykania go podczas akumulacji Światła. W tej metodzie, osoba utrzymuje 
zjednoczenie pięciu poziomów jaźni wewnątrz Malkuth i pozwala, by rosnąca masa Światła 
Adonai stale rozszerzała się na zewnątrz wewnątrz doczesnej chwili obecnej. Można również 
ustawić ograniczenie dla tej ekspansji i tym samym na przykład wypełnić Światłem Adonai 
pokój. 
 
Impregnacja akumulacji ostatecznej formy dokonywana jest przez zjednoczone poziomy 
jaźni, nie tylko przez ziemski poziom świadomości. innymi słowy, intencja jest formułowana 
równocześnie wewnątrz wszystkich pięciu poziomów jaźni i odciśnięta na zgromadzonym 
Świetle. Przy ostatecznej formie, formowanie intencji może być alternatywnie dokonane 
podczas zejścia i jednoczenia świadomości, tworząc Światło Adonai, które już zawiera 
intencję i nie wymaga dalszej impregnacji. W połączeniu z wydłużonym zjednoczonym 
stanem wewnątrz Malkuth, osoba może bardzo szybko wypełnić pokój Światłem Adonai, 
które już zawiera intencję, tworząc tym samym bardziej bezpośredni rezultat. 
 
W ostatecznej pełnej formie, prowadzenie powracającego Światła Adonai również jest 
dokonywane przez pięć zjednoczonych poziomów jaźni, a nie tylko przez świadomość 
przyziemną. To zapewnia dużo większą kontrolę i dużą większą uwagę na szczegóły, gdy 
powracająca fala przemieszcza się poprzez jaźń. Osoba doświadcza całego tego przejścia oraz 
jego skutków podczas tego zajścia. 
 
Stosowanie ostatecznej formy dla różnych "zastosowań" TMO, które opisałem w lekcjach 
audio wykładniczo zwiększy ich skuteczność i wszechstronność. Na przykład używanie 
ostatecznej formy w rytuale leczenia pozwala osobie stworzyć dużo bliższe połączenie z 
obiektem leczenia. Przy użyciu ostatecznej formy, połączenie zaczyna się na poziomie Binah 
i idzie w dół do Malkuth z racji tego, że KAŻDA rzecz (i KAŻDA osoba) istnieje wewnątrz 
makro-skupienia Kether. Zatem, obiekt leczenia jest doświadczany jako aspekt jaźni. To 
umożliwia otrzymanie pomocy, wglądu i współpracy Większej jaźni obiektu leczenia (jako 
jego HGA - Świętego Anioła Stróża) oraz jego jaźni Indywidualności. 
 
Grupa Pracy TMO odkryła, że ostateczna forma jest w tym momencie najbardziej użyteczna i 
większość naszych członków stosuje ją podczas naszych grupowych rytuałów. Pozwoliła ona 
na dużą płynność i pozwala nam ona tworzyć bardzo skuteczny i wydajny związek z naszymi 
obiektami leczenia. Z powodu stopnia bliskości, jaki można osiągnąć z naszymi pacjentami, 
nasze postrzeganie ich stanu jest bardzo precyzyjne i informacyjne. Użycie ostatecznej formy 
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w naszym grupowym rytuale również zwiększyło naszą jedność jako grupy i otworzyło nas 
zbiorowo na jeszcze wyższe stany funkcjonowania i świadomości grupowej. 
 
Przed rozpoczęciem pracy z ostateczną formą konieczne jest opanowanie lekcji szóstej 
(Wznoszenie świadomości), więc nie należy tego uznawać za technikę dla początkujących :) 
 
Jak zwykle wszystkiego dobrego, 
:) Rawn Clark 
10 grudnia 2003 
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